
Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

 Воронежской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.03. 2021 г.                                                                           № 89 

г. Бобров 

 

О посещении кураторами школ с низкими результатами обучения и 

школ, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях 

 

В соответствии с приказами департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области от 29.01.2021 № 56 «Об участии 

Воронежской области в реализации проекта методической поддержки 

школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях в 2021 году» и приказа от 15.02.2021 

№ 105 «О назначении кураторов и соответствующих образовательных 

организаций из числа школ с низкими образовательными результатами» 

п р и к а з ы в а ю : 

 1. Рекомендовать заместителю директора МБОУ Бобровская СОШ №1 

Бобылкиной Е.А. согласовать с МКОУ Шестаковская СОШ сроки 

посещения. 

 2. Гайворонской Н.И., заместителю руководителя отдела 

образования администрации Бобровского муниципального района: 

- оказать содействие в посещении куратором МКОУ Шестаковская СОШ; 

- утвердить график посещения куратором МКОУ Шестаковская СОШ 

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

          

Заместитель главы администрации – 

руководитель отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района               Ю.А.Шашкин 

 



Приложение №1 

к приказу отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

                                                                                         от 10.03.2021 г. № 89 

 

График посещения  куратором  школ с низкими результатами 

обучения и школ, функционирующих в неблагоприятных 

социальных условиях 

 

 

№ Район ШколаС 

низкими 

результатами 

Куратор ФИО Дата 

посещения 

1 Бобровский 

муниципальный 

район 

МКОУ 

Шестаковская 

СОШ 

МБОУ 

Бобровская 

СОШ №1 

Бобылкина 

Елена 

Александровна 

12.03.2021 г. 

 


